

PIN soc.consortile a r.l.

Sede in PRATO, PIAZZA CIARDI 25
Capitale sociale euro 707339,00
interamente versato
Codice Fiscale 01633710973
Iscritta al Registro delle Imprese di PRATO
Nr.Reg.Imp. 01633710973
Nr. R.E.A. 464635

*Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2014 al 31/12/2014*

*Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C..*

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2014	31/12/2013
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<u>I Immobilizzazioni immateriali</u>		
1 Valore lordo immobilizzazioni immateriali	232.562	217.186
2 Fondo di ammortamento immobilizz. immateriali	(221.259)	(212.043)
Totale I	11.303	5.143
<u>II Immobilizzazioni materiali</u>		
1 Valore lordo immobilizz. materiali	3.405.384	3.252.289
2 Fondo di ammortamento immobilizz. materiali	(2.666.930)	(2.614.342)
Totale II	738.454	637.947
<u>III Immobilizzazioni finanziarie</u>		

Totale III	2.919	2.919
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	752.676	646.009
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
II Crediti		
1 entro l'esercizio successivo	4.230.326	4.198.814
Totale II	4.230.326	4.198.814
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV Disponibilità liquide		
Totale IV	18.765	1.016.106
TOT. ATTIVO CIRCOLANTE	4.249.091	5.214.920
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	21.600	34.335
TOTALE ATTIVITA'	5.023.367	5.895.264

PASSIVO

31/12/2014

31/12/2013

A) PATRIMONIO NETTO

I	Capitale	707.339	707.339
IV	Riserva legale	1.930	1.278
VII	Altre riserve	109.604	97.224
IX	Utile (perdita) dell'es.	(25.477)	13.034

TOT.PATRIMONIO NETTO	793.396	818.875
-----------------------------	----------------	----------------

B) FONDI PER RISCHI E ONERI	229.956	233.291
------------------------------------	----------------	----------------

**C) TRATTAMENTO FINE
RAPPORTO LAVORO
SUBORDINATO**

280.316	276.329
----------------	----------------

D) DEBITI

1 Esigibili entro l'es.successivo	3.453.211	3.958.584
-----------------------------------	-----------	-----------

TOTALE DEBITI	3.453.211	3.958.584
----------------------	------------------	------------------

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	266.488	608.185
------------------------------------	----------------	----------------

TOTALE PASSIVITA'	5.023.367	5.895.264
--------------------------	------------------	------------------

CONTI D'ORDINE

1 DEBITORI PER GARANZIE
PRESTATE PER FIDEJUSSIONI

2 DEBITORI PER GARANZIE
PRESTATE PER AVALLI

3 DEBITORI PER ALTRE GARANZIE
PERSONALI PRESTATE

4 DEBITORI PER GARANZIE REALI
PRESTATE

5 RISCHI E IMPEGNI

<i>b)</i> Beni di terzi presso la società	3.898.047	3.898.047
<i>c)</i> Impegni assunti da terzi	172.425	172.425
Totale 5	<u>4.070.472</u>	<u>4.070.472</u>

6 DEBITORI PER ALTRI CONTI
D'ORDINE

<i>b)</i> Clienti c/impegni	6.100.539	3.951.089
Totale 6	<u>6.100.539</u>	<u>3.951.089</u>

TOTALE CONTI D'ORDINE	<u>10.171.011</u>	<u>8.021.561</u>
------------------------------	--------------------------	-------------------------

CONTO ECONOMICO

31/12/2014

31/12/2013

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1 Ricavi vendite e prestazioni	4.339.239	4.256.499
5 Altri ricavi e proventi		
<i>a) altri ricavi e proventi</i>	21.062	25.891
Totale 5	21.062	25.891

TOT. VALORE DELLA PRODUZIONE

4.360.301

4.282.390

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6 Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	(28.450)	(53.096)
7 Servizi	(3.378.579)	(3.270.672)
8 Godimento beni di terzi	(58.050)	(63.880)
9 Costi per il personale		
<i>a) salari e stipendi</i>	(514.717)	(497.462)
<i>b) oneri sociali</i>	(176.543)	(194.001)
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	(39.513)	(39.950)
Totale 9	(730.773)	(731.413)
10 Ammortamenti e svalutazioni		
<i>a) ammortamenti delle immob. immateriali</i>	(9.216)	(5.246)
<i>b) ammortamenti delle immob. materiali</i>	(62.363)	(51.219)
Totale 10	(71.579)	(56.465)
14 Oneri diversi di gestione	(15.351)	(11.650)

TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE

(4.282.782)

(4.187.176)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE

77.519

95.214

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15 Proventi da partecipazioni		
16 Altri proventi finanziari		
<i>a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>		

<i>d)</i> proventi diversi dai precedenti		
<i>d4)</i> da altre imprese	875	5.199
Totale 16 <i>d)</i>	875	5.199
Totale 16	875	5.199
17 Interessi e altri oneri finan.		
<i>d)</i> v/ altre imprese	(20.724)	(6.375)
Totale 17	(20.724)	(6.375)
17 bis Utili e perdite sui cambi.	(60)	(257)

TOT. PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	(19.909)	(1.433)
--	-----------------	----------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18 Rivalutazioni

19 Svalutazioni

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20 Proventi		
<i>b)</i> altri proventi straordinari	19.817	276
<i>c)</i> differenze arrotondamento	18	10
Totale 20	19.835	286
21 Oneri		
<i>a)</i> minusvalenze da alienazioni	(258)	(0)
<i>c)</i> altri oneri straordinari	(25.128)	(61)
<i>d)</i> differenze arrotondamento	(31)	(4)
Totale 21	(25.417)	(65)

TOT. PARTITE STRAORDINARIE	(5.582)	221
-----------------------------------	----------------	------------

RISULT. PRIMA DELLE IMPOSTE	52.028	94.002
------------------------------------	---------------	---------------

22 Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate		
<i>a)</i> Imposte correnti	(77.505)	(80.968)
Totale 22	(77.505)	(80.968)

23 UTILE (PERDITA)	(25.477)	13.034
---------------------------	-----------------	---------------

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

Luogo e data
PRATO, 31/03/2015

PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Il presidente
FIORAVANTI MAURIZIO